

Kuźnica, 9 kwietnia 2020 r.

BŚ.271.5.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica – modernizacja źródła ciepła”

Pytanie nr 2

W związku z zainteresowaniem postępowaniem pn.: “Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica - modernizacja źródła ciepła” prosimy o wyjaśnienie treści projektu umowy.

W paragrafie 5 Ust.7 jest zapis o ubezpieczeniu przez Wykonawcę terenu robót na kwotę 800 000 000,00 PLN (osiemset milionów złotych) czy faktycznie na taką kwotę Wykonawca musi być ubezpieczony czy jest to błąd przy wpisywaniu?

Odpowiedź:

Prawidłowa kwota to 800 000,00 PLN (słownie osiemset tysięcy 00/100 złotych). Poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ – wzór umowy zostanie udostępniony na stronie: <http://bip.kuznica.ug.gov.pl>.

Pytanie nr 3

Prosimy również o wyjaśnienie czy ubezpieczenie to jest równoznaczne z ubezpieczeniem OC firmy Wykonawcy, czy też Wykonawca dla realizacji robót ma zaciągnąć nowe, odrębne ubezpieczenie obejmujące tylko i wyłącznie przedmiot umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ubezpieczenia terenu robót. W związku z tym Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia polisy ubezpieczeniowej obejmujące przedmiot umowy.


mgr inż. Paweł Mikłasz